

İ Ş Ç İ K A R D E Ş L E R ,

1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN.

1 MAYIS DÜNYA İŞÇİLERİNİN BAYRAMIDIR. Yeryüzünün dört bir köşesinde milyonlarca ve milyonlarca işçi, her 1 MAYIS'ta işçi sınıfının evrensel birliğinin zaferini kutluyor, umudunu yaşıyor, sevincini bölüşüyor. Her 1 MAYIS'ta milyonlarca işçi bir kere daha kenetleniyor, kaynaşiyor; barışa, özgürlüğe ve sosyalizme bir adım daha yaklaşıyor.

Türkiye'nin sömürücü güçleri, işçi bayramının bu yüce anlamını işçi sınıfımızdan ve emekçi halkımızdan saklamak için her çareye başvurdular. 1 MAYIS'larda nice yurtsevere, nice devrimciye zulüm yağdırdılar. Ona bahar bayramı dediler. 1 MAYIS işçi sınıfı için bir eğlence ve şenlik günü değildir. 1 MAYIS patronlara ve parababalarına karşı kavgamızda verdiğimiz şehitleri anma günüdür. 1 MAYIS patronlara ve parababalarına karşı kazandığımız zaferleri kutlama günüdür.

1 MAYIS işçi bayramını kutlarken, işçi sınıfının bayrağını yükselterek yeryüzünde bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm için mücadele eden işçi sınıfı devrimcilerinin yiğit anısı önünde saygıyla eğilelim.

1 MAYIS, patronların kudurmuş saldırısına karşı başkaldıran Amerikan işçi sınıfının "Sekiz saatlik işgünü ve daha yüksek ücret" isteği ile başlattığı genel grevin yıl dönümüdür. O gün bütün fabrikalar durdu, trenler, vapurlar işlemedi. Limanlarda gemiler yüklenmedi ve boşaltılmadı. Amerikan kapitalizminin karşısına ilk defa ülke çapında örgütlü bir güç olarak çıkabilmeyi başaran Amerikan işçi sınıfı, bütün fabrikalarda, işyerlerinde şartelleri indirdi. Hayat 24 saat durdu. Kapitalistler, yani parababaları herşeyin yaratıcısı işçi sınıfının gücünü olanca sertliği ile tattılar.

Amerikan işçi sınıfının başlattığı bu direniş yalnız orada kalmadı. Bütün ülkelere yayıldı. Bütün dünya işçileri birleşti. Kapitalizm ummadığı bir tokat yedi. İşçi sınıfının birliği karşısında geriledi.

1888 yılında toplanan Amerikan İşçi Federasyonu, sekiz saatlik işgünü elde edilene kadar her 1 MAYIS'ta genel grev yapılmasına karar verdi. Bu karara, Fransız, Belçika, Alman ve İngiliz işçileri de katıldılar. Yeryüzünün belli başlı kapitalist ülkelerinde işçiler ulusal sınırları aşan bir hareketle, patronların dünya çapındaki baskısına dünya çapında bir cevap veriyorlardı. 1 MAYIS geleneği işte böyle başladı. 1889 da Fransa'da toplanan dünya işçi sınıfının temsilcileri, 1 MAYIS'ı kapitalistlere karşı işçi sınıfının dünya çapında direniş günü ilan ettiler. Artık 1 MAYIS Amerikan işçi sınıfının genel grev günü olmaktan çıkmış, işçi sınıfının evrensel birliğinin sembolü olmuştur.

İşçiler bugün bayram ilan ettiler. 1 MAYIS her yıl dünya işçilerinin coşku ile kutladıkları bir gün, işçi sınıfının gözünü budaktan sakınmaz yiğitlerinin anıldığı bir yıldönümü oldu.

Son dört yılın 1 MAYIS'larını, hayat pahalılığının, işsizliğin iliğimizi kuruttuğu, grevlerin yasaklandığı, sendikal haklarımızı bile kullanamadığımız sıkıyönetim altında geçirdik.

Bu yılın 1 MAYIS'ında yine eziliyor, yine sömürülüyoruz.
Bilelim ki, kurtuluşumuz kendi güçlü ellerimizle olacaktır.
Bilelim ki, kurtuluşumuz örgütlü mücadelemiz ile başarılacaktır.
Bilelim ki, kurtuluşumuz kendi iktidarımızla gerçekleşecektir.

1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI Türkiye ve Dünya İşçi sınıfına kutlu olsun.

YAŞASIN DÜNYA İŞÇİLERİNİN BİRLİĞİ.

KAHROLSUN PARABABALARININ ZULMÜ.

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ